
Gruppenrangliste 1. und 2. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld A 2021

Qualifiziert für die schweizerischen Hauptrunden sind Rang 1 - 12

Resultat

1. Kant

Resultat

2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total SSV Hauptrunden

1 FS Felsberg Felsberg 1 966 196 195 194 191 187 963 1929 Ja

2 SG Haldenstein SG Haldenstein 1 960 193 192 191 191 185 952 1912 Ja

3 SV Pontresina Pontresina 1 960 194 192 190 189 186 951 1911 Ja

4 Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch La Resgia 942 192 191 190 189 189 951 1893 Ja

5 SG Haldenstein SG Haldenstein 2 940 193 192 190 189 188 952 1892 Ja

6 Laax-Falera Schützenverein Alpenarena 952 193 189 188 187 183 940 1892 Ja

7 Società Tiratoari Poschiavo Poschiavo 941 193 192 189 189 176 939 1880 Ja

8 FS Felsberg Felsberg 2 944 192 189 186 186 183 936 1880 Ja

9 Ruschein Societad da tir Vorab Pardiala 944 192 188 187 186 183 936 1880 Ja

10 Chalavaina Val Müstair Chalavaina 944 191 190 188 185 181 935 1879 Ja

11 Società Carabinieri Roveredo Camoss 943 191 189 187 185 183 935 1878 Ja

12 Sumvitg Societad da tir Vial Vial A1 946 191 190 187 181 174 923 1869 Ja

13 Albula Sportschützen Tiaun 925 193 192 188 188 179 940 1865 Nein

14 SG Haldenstein SG Haldenstein 3 928 192 189 189 184 182 936 1864 Nein

15 Sumvitg Societad da tir Vial Vial A2 934 189 188 185 185 176 923 1857 Nein

16 VSGL St.Luzisteig VSGL 1 923 194 191 186 185 172 928 1851 Nein

17 Uniun da tir Lumnezia Rofna 933 188 187 184 181 177 917 1850 Nein

18 SV Tamins Tamins 1 925 189 188 185 176 175 913 1838 Nein

19 Uniun da tiradours Surses Calderas 935 187 181 179 178 178 903 1838 Nein

20 Laax-Falera Schützenverein Foppas 929 188 184 174 172 168 886 1815 Nein

21 Schiesssport Davos Altein 940 0 0 0 0 0 0 940 Nein

2. Kantonale Runde
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Gruppenrangliste 1. und 2. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld D 2021

Qualifiziert für die schweizerischen Hauptrunden sind Rang 1 - 11

Resultat

1. Kant

Resultat

2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total SSV Hauptrunden

1 SV Rothenbrunnen Rothenbrunnen 1 699 144 143 141 137 135 700 1399 Ja

2 Società Tiratori Bregaglia Amici Giovani 710 141 140 138 135 130 684 1394 Ja

3 SV Rothenbrunnen Rothenbrunnen 2 695 143 139 136 136 134 688 1383 Ja

4 Ruschein Societad da tir Vorab Vorab 687 142 141 140 138 134 695 1382 Ja

5 Società da tregants Sent Sent D1 685 143 142 142 135 131 693 1378 Ja

6 SV Monstein Aelpli 680 141 140 139 137 137 694 1374 Ja

7 FS Grüsch Grüsch D1 688 140 140 137 136 132 685 1373 Ja

8 Società Tiratori Bregaglia Bregaglia 1 691 138 136 136 133 133 676 1367 Ja

9 SV Tomils Tomils 1 679 143 141 138 135 130 687 1366 Ja

10 Società Tiratori Bregaglia Bregaglia 2 681 139 138 137 136 134 684 1365 Ja

11 Vals Schützenverein Vals1 676 136 132 131 131 129 659 1335 Ja

12 SV Malans SV Malans 1 663 137 136 135 133 130 671 1334 Nein

13 FSG Maladers Maladers 1 670 141 135 132 128 128 664 1334 Nein

14 Uniun da tiradours Surses Arlos 658 137 137 135 134 132 675 1333 Nein

15 SV Bonaduz Bonaduz 1 664 140 137 135 130 124 666 1330 Nein

16 Uniun da tir Lumnezia Platetg 656 137 134 134 132 129 666 1322 Nein

17 SG der Stadt Chur Chur-Stadt 2 658 138 134 131 131 130 664 1322 Nein

18 Albula Sportschützen Acla 652 137 137 133 133 129 669 1321 Nein

19 SV Tomils Tomils 2 652 142 135 133 129 127 666 1318 Nein

20 SG Domat/Ems Gonda 1 667 134 132 129 126 124 645 1312 Nein

21 SV Scharans Scharans 1 656 141 133 132 124 124 654 1310 Nein

22 Società da tregants Sent Sent D2 665 137 135 127 124 117 640 1305 Nein

23 VSGL St.Luzisteig VSGL 1 651 135 133 132 129 124 653 1304 Nein

24 FS Grüsch Grüsch D2 652 138 131 130 127 125 651 1303 Nein

25 SV Malans SV Malans 2 663 130 129 128 127 125 639 1302 Nein

26 Vals Schützenverein Vals 2 642 134 133 133 129 125 654 1296 Nein

27 SV Malix SV Malix 1 659 133 131 131 123 115 633 1292 Nein

28 SG der Stadt Chur Chur-Stadt 1 641 129 128 125 0 0 382 1023 Nein
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Gruppenrangliste 1. und 2. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld E 2021

Qualifiziert für die schweizerischen Hauptrunden sind Rang 1 - 9

Resultat

1. Kant

Resultat

2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total SSV Hauptrunden

1 Castrisch Societad da tir Castrisch 1 702 142 140 139 136 133 690 1392 Ja

2 SV Samnaun Samnaun E1 700 140 138 138 130 126 672 1372 Ja

3 Duvin Societad da tir Crap Grisch 687 141 139 139 131 129 679 1366 Ja

4 SV Schiers Schiers 680 143 140 139 130 129 681 1361 Ja

5 Castrisch Societad da tir Castrisch 2 676 140 139 138 134 133 684 1360 Ja

6 Riein Uniun da tiradurs Péz Féss 685 139 136 133 131 131 670 1355 Ja

7 Uniun da tir Lumnezia Seznér 681 142 134 133 131 130 670 1351 Ja

8 Versam Schützengesellschaft Signina Bergli 664 143 138 135 132 132 680 1344 Ja

9 Schiesssport Davos Davos Flüela 665 138 137 133 133 132 673 1338 Ja

10 Albula Sportschützen Bellaluna 662 141 140 133 132 122 668 1330 Nein

11 SV Rätikon Rätikon I 653 143 135 133 132 127 670 1323 Nein

12 Laax-Falera Schützenverein Giratsch 669 138 134 132 130 116 650 1319 Nein

13 Uniun da tir Lumezia Mundaun 2064 673 133 129 128 127 125 642 1315 Nein

14 Società da tregants Sent Sent E1 664 139 138 133 133 104 647 1311 Nein

15 Società Tiratori Bregaglia Amici Giovani 657 135 133 131 127 127 653 1310 Nein

16 FS Grütli FS Grütli Chur 647 138 134 132 131 125 660 1307 Nein

17 SV Tomils Tomils 3 652 138 136 129 127 122 652 1304 Nein

18 SV Mitteldomleschg Rodels 1 649 136 134 132 130 120 652 1301 Nein

19 FS Flims Flims 1 644 139 132 130 125 125 651 1295 Nein

20 Uniun da tiradours Surses Spegnas 645 133 131 131 129 122 646 1291 Nein

21 VSGL St.Luzisteig VSGL 1 650 136 133 131 124 117 641 1291 Nein

22 Schiesssport Davos Davos Schiahorn 654 135 132 125 125 118 635 1289 Nein

23 Riein Uniun da tiradurs Cauma 657 131 128 128 127 116 630 1287 Nein

24 Albula Sportschützen Fledermaus 650 132 132 131 121 119 635 1285 Nein

25 FSG Maladers Maladers 1 641 131 128 123 117 96 595 1236 Nein

2. Kantonale Runde
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